
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO II • EDIÇÃO N° 054 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
TERÇA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2022. 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2022 ............................ 1 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2022 
  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MARIANÓPOLIS –TO  
CNPJ Nº: 24.851.479/0001-38  
CONTRATADA: CLAUDIANA ALVES DOS SANTOS  
CNPJ Nº: 46.765.073/0001-75  
CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº: 42/2022 DE 29 
DE JUNHO DE 2022.  
VIGÊNCIA: DO dia 29 de junho de 2022, findando-
se em 30/06/2022.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANDA PARA SHOW 
MUSICAL, DESTINADO A TEMPORADA DE PRAIA 
DO ASSENTAMENTO P.A MANCHETE DE 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.  
VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos 
reais).  
 
Marianópolis -TO, 29 de junho de 2022.  

Ano II, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 29 de junho de 2022. 
  EDIÇÃO Nº  060 


		2022-06-29T19:20:27-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




